
  
 

 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8 (18001, Granada) 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 1 de 9 

 

Resolución de la Directora del Colegio Mayor Isabel la Católica por la que se 

publica la relación definitiva de solicitudes seleccionadas y excluidas de la 

«Convocatoria de admisión de Colegiales Residentes para el curso 2025/2026». 

El Consejo de Dirección del Colegio Mayor Isabel la Católica ha procedido a la 

valoración de las reclamaciones presentadas a la Resolución de la Directora del Colegio 

Mayor Isabel la Católica de 30 de junio por la que se publica el listado provisional de las 

puntuaciones obtenidas en el proceso de solicitud de plaza de colegial residente para el curso 

2025/2026 y, en virtud de las prerrogativas que el Reglamento del Mayor y los Estatutos de 

la Universidad le confieren, 

RESUELVE:  

Primero. Criterios de valoración 

Aplicar los criterios de puntuación y porcentajes adjudicados a cada uno de los 

méritos para el cálculo de la puntuación de acceso que, de conformidad con la Resolución de 

13 de abril por la que se regula la solicitud de plaza de nuevos colegiales residentes para el 

curso 2025/2026, son los siguientes: 

1. Nota de la fase de acceso en PEvAU. Se valora del 1 al 10 y representa el 40% de la 

puntuación final en el proceso de selección. Aquellas solicitudes que no hayan presentado el 

certificado de calificación de la PEvAU han quedado excluidas de forma automática. 

2. Memoria académica y currículum vitae. Puntuada del 1 al 5 en base a las actividades 

propuestas y méritos acreditados. Representa el 25% de la puntuación final. Los solicitantes 

que no hayan presentado los documentos expuestos en este apartado o cuya calificación haya 

sido inferior a 1 han quedado excluidos del proceso de selección. 

3. Entrevista personal y perfil del solicitante. Se evalúa del 1 al 5, representando el 35% 

de la puntuación. Los solicitantes que no asistieron a la entrevista o que han obtenido una 

calificación inferior a 1 han quedado excluidos del proceso. 

Segundo. Publicación 

1. Publicar en el Anexo I de esta resolución el listado de solicitantes a los que se les 

adjudica plaza de colegial residente en virtud de las puntuaciones obtenidas en cada uno de 

los apartados a valorar. 

2. Publicar en el Anexo II de este documento el listado de candidatos incluidos en la 

lista de espera por orden de puntuación. 

3. Publicar en el Anexo III de la presente el listado de solicitudes que han quedado 

excluidas del proceso indicando el motivo. 

Tercero. Formalización de la reserva 

1. La Administración del Mayor notificará individualmente, por medios electrónicos, la 

adjudicación de la plaza junto con las instrucciones para la aceptación. 

2. En cualquier caso, será imprescindible para confirmar la plaza la presentación del 

recibo de depósito de la fianza, la liquidación de los precios públicos correspondientes al 

primer trimestre, además del justificante de estar matriculado en la Universidad de Granada. 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 2AB87E7A195DE530E956EAA03E83378C
03/07/2025 - 16:38

Pág. 1 de 9

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/


  
 

 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8 (18001, Granada) 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 2 de 9 

 

3. La aceptación de la plaza conlleva el compromiso de cumplimiento del Reglamento 

de Régimen Interno del Colegio Mayor, así como el Reglamento de Convivencia de la 

Universidad de Granada y Régimen Disciplinario de su Estudiantado, aprobado por el 

Consejo de Gobierno el 20 de marzo de 2023, y que desarrolla la Ley 3/2022, de 24 de febrero, 

de convivencia universitaria. 

4. Adicionalmente, la formalización de la plaza supone la obligación de permanencia 

en el Colegio Mayor durante el curso 2025/2026 completo —es decir, tres trimestres— y, por 

extensión, del pago de las obligaciones trimestrales al inicio de cada una. 

5. La renuncia posterior al pago de la plaza implicará la no devolución de la fianza. 

6. Decaerán en sus derechos las solicitudes admitidas que, habiendo obtenido plaza 

para cualquier titulación en la Universidad de Granada en la primera adjudicación, no 

realicen los trámites previstos en la notificación individual antes del 8 de julio de 2025 a 

las 14:00 horas. En el caso de los Colegiales admitidos que ingresen en la Universidad de 

Granada en la segunda adjudicación, este plazo será hasta el 18 de julio de 2025 a las 14:00 

horas. 

Quinto. Lista de espera 

1. La asignación de las plazas libres se hará por estricto orden de preferencia de entre 

aquellos que formen parte de la lista de espera. 

2. Durante los días siguientes a la presente resolución hasta el inicio del curso, en 

horario de mañana, la administración del Mayor se podrá poner en contacto con los 

solicitantes de la lista de espera por vía telefónica para proceder a la adjudicación de las 

plazas vacantes. 

3. Decaerán en sus derechos aquellos solicitantes en lista de espera que no contesten a 

tres llamadas de la Administración, que renuncien o que, habiendo aceptado la plaza, no 

formalicen la reserva en el plazo previsto en la notificación individual. 

Sexto. Renuncias 

1. Las solicitudes adjudicadas que, por cualquier motivo, renuncien a la plaza, deberán 

comunicarlo a la Administración del Mayor lo antes posible. 

2. Las renuncias deberán realizarse a través del procedimiento telemático «Solicitud 

Genérica» habilitado en Sede Electrónica, indicando como centro destinatario el Colegio 

Mayor. Asimismo, deberán comunicarse a la dirección de correo electrónico 

admincmisabel@ugr.es.  

Séptimo. Información sobre el proceso de asignación de habitaciones 

1. La adjudicación de habitaciones se basará en la puntuación global obtenida durante 

el proceso, asignándose primero las habitaciones que, a juicio de la Dirección, son de mayor 

preferencia. 

2. Las habitaciones con baño compartido, cuyo coste mensual es de 700 euros, se 

adjudicarán en último lugar. 

3. Las habitaciones con baño compartido pueden solicitarse, hasta agotar su número, 

tanto por las personas que han obtenido plaza —con prioridad en la concesión— como las 

que se encuentren en lista de espera. 

 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 2AB87E7A195DE530E956EAA03E83378C
03/07/2025 - 16:38

Pág. 2 de 9

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/
mailto:admincmisabel@ugr.es


  
 

 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8 (18001, Granada) 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 3 de 9 

 

Octavo. Dudas y consultas 

Para cualquier duda o consulta sobre el procedimiento puede contactar con la 

Administración del Mayor en el correo admincmisabel@ugr.es o, si lo prefiere, desde el 

teléfono +34 958 24 27 17, en horario de atención al público, de 9:30 a 13:00. 

Noveno. Recursos administrativos 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso de alzada ante el Sr. Rector Magnífico de la Universidad de Granada, al amparo de 

lo dispuesto en el artículo 84.2) de los Estatutos de la Universidad de Granada publicados 

por Decreto 231/2011, de 12 de julio, en el plazo de un mes a partir del día siguiente a la 

publicación de la presente resolución, de acuerdo con lo señalado en los artículos 112, 121 y 

122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas (B.O.E. núm. 236, de 2 de octubre de 2015). 

En Granada, a fecha de la firma electrónica.  

La Directora del Colegio Mayor Isabel la Católica, 

MARÍA BELÉN CUETO MARTÍN

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 2AB87E7A195DE530E956EAA03E83378C
03/07/2025 - 16:38

Pág. 3 de 9

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/
mailto:admincmisabel@ugr.es


  
 

 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8 (18001, Granada) 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 4 de 9 

 

ANEXO I  

SOLICITUDES CON PLAZA  

Por protección de datos, los documentos de identidad se muestran enmascarados de 

la siguiente forma:  

i. el D.N.I. 12345678X se muestra, con letra, como ***4567**;  

ii. el pasaporte ABC123456 se muestra, incluyendo las letras, como *****3456; 

iii. el N.I.E. L1234567X se muestra, con letra, ****4567*. 

  

Orden Doc. ID Expediente Memoria Entrevista Puntuación 

1 ***2454** 9,715 2,85 4,50 8,461 

2 ***2693** 9,550 3,10 4,25 8,345 

3 ***1892** 9,468 2,75 4,50 8,312 

4 ***3972** 8,745 3,30 4,50 8,298 

5 ***4370** 9,670 2,80 4,25 8,243 

6 ***2457** 9,259 2,55 4,50 8,129 

7 ***4635** 9,355 2,90 4,00 7,992 

8 ***1270** 9,654 3,30 3,50 7,962 

9 ***3720** 9,830 2,40 4,00 7,932 

10 ***9839** 9,600 2,80 3,75 7,865 

11 ***0082** 8,461 2,60 4,50 7,834 

12 ***6399** 9,472 4,10 2,50 7,589 

13 ***4508** 9,368 2,00 4,00 7,547 

14 ***5684** 9,764 1,95 3,75 7,506 

15 ***5638** 8,370 3,55 3,25 7,398 

16 ***6651** 8,654 2,60 3,75 7,387 

17 ***8797** 8,047 2,70 4,00 7,369 

18 ***4183** 8,977 2,65 3,50 7,366 

19 ***4446** 9,520 2,90 3,00 7,358 

20 ***3425** 9,429 2,70 3,00 7,222 

21 ***4357** 9,378 2,00 3,50 7,201 

22 ***0392** 9,264 2,00 3,50 7,156 

23 ***0539** 9,549 2,45 3,00 7,145 

24 ***1909** 6,950 3,00 4,00 7,080 

25 ***9780** 8,494 2,35 3,50 7,023 

26 ***0000** 9,835 2,60 2,50 6,984 

27 ***8657** 9,447 2,17 3,00 6,964 

28 ***8577** 9,176 2,15 3,00 6,845 

29 ***8929** 9,600 2,10 2,75 6,815 

30 ***0269** 9,155 1,40 3,50 6,812 

31 ***2626** 8,857 2,60 2,75 6,768 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 2AB87E7A195DE530E956EAA03E83378C
03/07/2025 - 16:38

Pág. 4 de 9

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/


  
 

 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8 (18001, Granada) 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 5 de 9 

 

32 ***1581** 8,544 2,10 3,25 6,743 

33 ***6860** 9,539 2,00 2,75 6,741 

34 ***6062** 9,462 2,40 2,50 6,735 

35 ***3042** 8,689 2,95 2,50 6,701 

36 ***9995** 9,375 1,95 2,75 6,650 

37 ***9612** 9,400 2,20 2,50 6,610 

38 ***6997** 6,861 2,10 4,00 6,594 

39 ***6999** 7,588 2,10 3,50 6,535 

40 ***8598** 8,293 2,20 3,00 6,517 

41 ***7967** 8,574 2,00 2,95 6,495 

42 ***0809** 7,961 2,00 3,30 6,494 

43 ***6927** 7,515 3,10 2,75 6,481 

44 ***5642** 9,520 2,00 2,30 6,418 

45 ***2018** 9,456 2,40 2,00 6,382 

 

 

 

 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 2AB87E7A195DE530E956EAA03E83378C
03/07/2025 - 16:38

Pág. 5 de 9

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/


  
 

 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8 (18001, Granada) 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 6 de 9 

 

ANEXO II  

SOLICITUDES EN LISTA DE ESPERA  

Por protección de datos, los documentos de identidad se muestran enmascarados de 

la siguiente forma:  

i. el D.N.I. 12345678X se muestra, con letra, como ***4567**;  

ii. el pasaporte ABC123456 se muestra, incluyendo las letras, como *****3456; 

iii. el N.I.E. L1234567X se muestra, con letras, ****4567*. 

 

Orden Doc. ID Expediente Memoria Entrevista Puntuación 

L1 ***8876** 8,535 1,70 3,00 6,364 

L2 ***6317** 7,771 2,30 3,00 6,358 

L3 ***0003** 8,219 1,50 3,25 6,313 

L4 ***9757** 8,561 3,60 1,55 6,309 

L5 ***2553** 6,965 3,00 2,85 6,281 

L6 ***0740** 8,448 2,25 2,50 6,254 

L7 ***5352** 9,830 1,75 2,00 6,207 

L8 ***7008** 9,330 2,00 2,00 6,132 

L9 ***7231** 9,029 2,05 2,00 6,037 

L10 ***4985** 8,674 2,65 1,75 6,020 

L11 ***9111** 8,853 2,85 1,50 6,016 

L12 ***7156** 9,023 2,35 1,75 6,009 

L13 ***8869** 9,889 2,00 1,50 6,006 

L14 ***7025** 7,454 2,50 2,50 5,982 

L15 ***1142** 9,966 1,80 1,50 5,936 

L16 ***3263** 9,137 1,65 2,00 5,880 

L17 ***0092** 9,064 1,70 2,00 5,876 

L18 ***3310** 7,060 1,85 3,00 5,849 

L19 ***3866** 9,765 2,10 1,25 5,831 

L20 ***7306** 9,010 2,00 1,75 5,829 

L21 ***1026** 9,930 1,70 1,40 5,802 

L22 ***5109** 9,179 1,80 1,75 5,797 

L23 ***6190** 9,720 1,00 2,00 5,788 

L24 ***6071** 9,313 1,50 1,75 5,700 

L25 ***9782** 8,349 1,75 2,10 5,685 

L26 ***9463** 8,311 2,10 1,80 5,634 

L27 ***9649** 8,560 1,95 1,75 5,624 

L28 ***2766** 9,301 1,60 1,50 5,570 

L29 ***2975** 6,473 1,00 3,50 5,539 

L30 ***1895** 9,668 1,15 1,50 5,492 

L31 ***3289** 7,348 1,50 2,50 5,439 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 2AB87E7A195DE530E956EAA03E83378C
03/07/2025 - 16:38

Pág. 6 de 9

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/


  
 

 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8 (18001, Granada) 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 7 de 9 

 

L32 ***3951** 9,620 1,00 1,50 5,398 

L33 ***9331** 7,950 1,25 2,25 5,380 

L34 ***9906** 7,835 1,90 1,75 5,309 

L35 ***2759** 7,386 1,90 2,00 5,304 

L36 ***4216** 8,267 1,30 1,75 5,182 

L37 ***7729** 7,823 1,95 1,50 5,154 

L38 ***4099** 7,719 1,00 2,20 5,128 

L39 ***8244** 7,042 1,80 2,00 5,117 

L40 ***9947** 7,314 2,60 1,25 5,101 

L41 ***4668** 6,960 1,65 2,00 5,009 

L42 ***2479** 8,768 1,50 1,00 4,957 

L43 ***6981** 7,636 1,00 2,00 4,954 

L44 ***7664** 7,463 2,00 1,00 4,685 

L45 ***1376** 8,225 1,15 1,00 4,565 

L46 ***8455** 6,047 1,40 1,75 4,344 

L47 ***7009** 6,371 1,80 1,00 4,148 

L48 ***3931** 6,183 1,00 1,50 4,023 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 2AB87E7A195DE530E956EAA03E83378C
03/07/2025 - 16:38

Pág. 7 de 9

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/


  
 

 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8 (18001, Granada) 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 8 de 9 

 

ANEXO III  

SOLICITUDES EXCLUIDAS  

Por protección de datos, los documentos de identidad se muestran enmascarados de 

la siguiente forma:  

i. el D.N.I. 12345678X se muestra, con letra, como ***4567**;  

ii. el pasaporte ABC123456 se muestra, incluyendo las letras, como *****3456; 

iii. el N.I.E. L1234567X se muestra, con letra, ****4567*. 

Adicionalmente, las causas que motivan la exclusión del proceso vienen indicadas, 

en color rojo, en las respectivas columnas. 

 

Orden Doc. ID Expediente Memoria Entrevista Puntuación 

NP ***8751** 9,870 1,40 0,80 5,208 

NP ***0602** 9,463 1,50 0,80 5,095 

NP ***8061** 9,286 0,75 1,40 5,069 

NP ***8240** 8,479 1,10 0,00 3,942 

NP ***9401** 9,539 0,00 0,00 3,816 

NP ***4956** 9,442 0,00 0,00 3,777 

NP ***7029** 0,000 2,50 3,50 3,700 

NP ***4198** 9,191 0,00 0,00 3,676 

NP ***7732** 0,000 2,00 3,75 3,625 

NP ***7126** 9,018 0,00 0,00 3,607 

NP ***0157** 8,975 0,00 0,00 3,590 

NP ***2780** 6,785 0,90 0,50 3,514 

NP ***4049** 8,559 0,00 0,00 3,424 

NP ***9191** 8,553 0,00 0,00 3,421 

NP ***3111** 8,389 0,00 0,00 3,356 

NP ***3227** 8,279 0,00 0,00 3,312 

NP ***4830** 0,000 3,00 2,50 3,250 

NP ***7995** 8,115 0,00 0,00 3,246 

NP ***0418** 7,723 0,00 0,00 3,089 

NP ***4985** 7,046 0,00 0,00 2,818 

NP ***2181** 7,024 0,00 0,00 2,810 

NP ***9090** 0,000 1,95 2,50 2,725 

NP ***7478** 5,711 0,00 0,50 2,634 

NP ***8584** 0,000 1,50 1,00 1,450 

NP ***9797** 0,000 1,20 0,80 1,160 

NP ***9925** 0,000 1,10 0,60 0,970 

NP ***9509** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***9918** 0,000 0,00 0,00 0,000 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 2AB87E7A195DE530E956EAA03E83378C
03/07/2025 - 16:38

Pág. 8 de 9

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/


  
 

 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8 (18001, Granada) 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 9 de 9 

 

NP ***9905** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***5053** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***8736** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***4460** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***2985** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***5959** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***4050** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***3631** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***3184** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***4715***** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***5531** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***6537** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***6348** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***8890** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***6476** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***3978** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***5939** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***2634** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***9583** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***9433** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***4084** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***4350** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***5328** 0,000 0,00 0,00 0,000 

NP ***1543** 0,000 0,00 0,00 0,000 

 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 2AB87E7A195DE530E956EAA03E83378C
03/07/2025 - 16:38

Pág. 9 de 9

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/

